TỔNG CÔNG TY

BƯU ĐIỆN VIỆT NAM

BƯU ĐIỆN TỈNH ĐĂK LĂK

Số: 1012/QĐ-BĐĐL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Lăk, ngày  27   tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đề nghị chỉ định thầu gói thầu: Tư vấn Giám sát xây dựng công trình; Công trình: Cải tạo, sửa chữa Bưu cục cấp 3 Ea Knốp,

Bưu điện huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk.
GIÁM ĐỐC BƯU ĐIỆN TỈNH ĐĂK LĂK

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014 của Quốc Hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-BĐVN-HĐTV ngày 14/10/2016 về việc Ban hành Quy định về phân cấp và ủy quyền trong công tác đầu tư, mua sắm và sửa chữa tài sản của Hội đồng thành viên Tổng công ty Bưu điện Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-BĐVN-HĐTV ngày 25/10/2016 của Hội đồng Thành viên Tổng công ty Bưu điện Việt Nam về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bưu điện tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 1627/QĐ-BĐVN ngày 27/10/2016 của Tổng Giám đốc Tổng công ty Bưu điện Việt Nam về việc Ban hành quy định về phân cấp ủy quyền trong công tác đầu tư, mua sắm và sửa chữa tài sản của Tổng Giám đốc Tổng công ty Bưu điện Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1101/QĐ-BĐVN ngày 04/5/2018 của Tổng công ty Bưu điện Việt Nam về việc phê duyệt, thông báo danh mục và kế hoạch vốn (lần 2) năm 2018 của Tổng công ty Bưu điện Việt Nam;

Căn cứ quyết định số 917/QĐ-BĐĐL ngày 18/8/2018 của Giám đốc Bưu điện tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Công trình: Cải tạo, sửa chữa Bưu cục cấp 3 Ea Knốp, Bưu điện huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk;
Căn cứ tờ trình số 616/TTr-KHKD ngày 27/8/2018 của phòng Kế hoạch - Kinh doanh về việc đề nghị phê duyệt đơn vị thực hiện gói thầu: Tư vấn Giám sát xây dựng công trình; Công trình: Cải tạo, sửa chữa Bưu cục cấp 3 Ea Knốp, Bưu điện huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Kinh doanh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt đề nghị đơn vị thực hiện gói thầu: Tư vấn Giám sát xây dựng công trình; Công trình: Cải tạo, sửa chữa Bưu cục cấp 3 Ea Knốp, Bưu điện huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn Giám sát xây dựng công trình; Công trình: Cải tạo, sửa chữa Bưu cục cấp 3 Ea Knốp, Bưu điện huyện Ea Kar, tỉnh Đắk Lắk;

2. Giá gói thầu (Đã bao gồm thuế GTGT): 7.380.714 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu, ba trăm tám mươi nghìn, bảy trăm mười bốn đồng).
3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

5. Hình thức thực hiện: Chỉ định thầu rút gọn.
6. Đơn vị thực hiện: CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT XÂY DỰNG PCO.

- Địa chỉ: Số 142/3 đường Y Moan ênuôl, Phường Tân Lợi, Thành phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 6001211780 do Sở Kế Hoạch & Đầu tư tỉnh Đắk Lắk cấp ngày 20/10/2011.

Điều 2. Giao cho phòng Kế hoạch - Kinh doanh Bưu điện tỉnh Đắk Lắk thực hiện trách nhiệm và quyền hạn của Chủ đầu tư, triển khai thực hiện các nội dung như nêu tại Điều 1, tuân thủ các qui định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng công trình, Luật xây dựng và Luật đấu thầu.

Điều 3. Các Ông (Bà) Kế toán trưởng, Trưởng phòng Kế hoạch - Kinh doanh và thủ trưởng đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu VT, P. KHKD.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sơn Hà

2